

KEVIN CALLEAU

responsable marketing et produits digitaux

hello@kevincalleau.fr

06.60.44.18.42

28 ans, Permis B, A1, Voiture et Moto

3 rue Raymond Lavigne
33400 Talence

En constante quête d'amélioration, j'aime les challenges, le dépassement de soi. Entrepreneur, créatif récompensé, avec un background technique, je suis très polyvalent. Bilingue anglais, mon expérience est internationale et multi-culturelle. **Je suis Agile, passionné et en quête de challenges.**

COMPÉTENCES

STRAT. & BUSINESS DEV
COM. TRADITIONNELLE
COM. DIGITALE
MANAGEMENT / GESTION
SEA / SEO / SMO
MÉTHODES AGILES



VIDEO
DIRECTION ARTISTIQUE
WIREFRAMES / PROTO
WEB & UX DESIGN
HTML / CSS / JS / CMS
ANGLAIS



FORMATION



ESTEI

Bordeaux
2008 - 2009

UNIVERSITÉ BORDEAUX III

Bordeaux
2005 - 2007

LICENCE 2
INFOGRAPHIE /
MULTIMÉDIA

DEUG CINÉMA

Formation autodidacte et expérience équivalente à un profil Master Marketing / Communication

EXPÉRIENCE



AGENCE MOONDA

Bordeaux,
12/2013 - 12/2015

CHEF DE PROJET DIGITAL, COMMERCIAL

Direction opérations de communication, stratégie et conception pour John Deere Europe, Diam, ANMONM, Proximis... Etudes de marché, acquisition de trafic, emailing, plateformes digitales... Environnement fortement international, secteurs industriels, haut de gamme, digital, institutionnels.

CREATIVE STREET

Bordeaux,
04/2011 - 07/2013

CO-GÉRANT, PRODUCTEUR, RÉALISATEUR

Stratégies de communication, plans marketing, déploiement de campagnes, supports digitaux, print, brand content. Production et réalisation d'émissions télévisuelles (35 épisodes)

NEWMBC

Los Angeles,
06/2009 - 04/2010

PROJECT OWNER & MULTIMEDIA DESIGNER

Gestion projets et clients, design, intégration et recettage. Clients : Monty Python, Overbrook, Toto Network, Kodak Theatre...

FREELANCE

Bordeaux,
10/2007 - 04/2011

CONCEPTEUR MULTIMÉDIA

Audiovisuel, webdesign. Clients : Baron Philippe de Rothschild, Cap Sciences, Decathlon, SAM, F.lli Aquilani (Italie)...

CHIFFRES CLÉS



442% sur les objectifs commerciaux
4 mois après l'entrée en poste

4,75/5 note de satisfaction
clients sur ma gestion des
projets en 2014/2015

+130 projets réalisés
en plus de 8 ans

ACTIVITÉS



MUSIQUE

Batteur dans un groupe depuis 8 ans.

SPORTS

Fitness, Musculation, Sports mécaniques.

RECOMMANDATIONS



SCOTT PAGE

NewMBC

"I'm so pleased [Kevin] has been working with us. He is so professional and a wonderful talent."

VINCENT DREYFUS

CGPME Gironde

"La Région Aquitaine, la Caisse des Dépôts et Consignations et la Mairie de Bordeaux, ont utilisé les qualificatifs suivants : spectaculaire, professionnel et d'une très grande qualité."

HERVÉ MEINRAD

Etablissement Français
du Sang

"Vous avez su rendre les choses possibles à tout moment et nous conseiller efficacement."

En savoir plus

kevincalleau.fr